



Katowice, 15 grudnia 2021 r.



UNP: KT-21-95523
KT-ROR-A.213.279.2021.4

Wykonawcy

W odpowiedzi na otrzymane w dn. 14.12.2021 r. pytania od Wykonawców, działając na podstawie pkt 14 zapytania ofertowego nr KT-ROR-A.213.279.2021.2 z dnia 10.12.2021 r., Zamawiający – Państwowa Inspekcja Pracy Okręgowy Inspektorat Pracy w Katowicach - przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1:

W odniesieniu do Ubezpieczenia Assistance (ASSP), prosimy o wprowadzenie następującego zapisu:

„Ubezpieczenie Assistance dotyczy pojazdów osobowych i ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t, które posiadają ubezpieczenie autocasco oraz ich okres eksploatacji nie przekracza 15 lat.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ww. zapis został przewidziany w § 5 ust. 5 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 4 do zapytania ofertowego.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, że jeżeli Ogólne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w Zapytaniu ofertowym.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że jeżeli Ogólne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela, to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w zapytaniu ofertowym.

Pytanie 3:

Ubezpieczenie Assistance (ASSP) – w usłudze zakwaterowania, prosimy o wprowadzenie limitu 50 km, powyżej którego przysługuje świadczenie assistance.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza żadnych szczególnych przesłanek w tym zakresie. W związku z tym, w odniesieniu do przedmiotowego ryzyka obowiązują OWU Wykonawcy.

Pytanie 4:

Ubezpieczenie Assistance (ASSP) - prosimy o wykreślenie następującego zapisu: „zorganizowanie i pokrycie kosztów odbioru naprawionego pojazdu i/lub pokrycie kosztów dostarczenia go do miejsca docelowego podróży lub miejsca zamieszkania kierowcy lub siedziby Państwowej Inspekcji Pracy”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5:

W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o ograniczenie świadczenia do zdarzeń, które wystąpiły poza terytorium RP, pojazd był naprawiany za granicą, a organizacja i pokrycie kosztów podróży dotyczy pracownika oddelegowanego do odbioru pojazdu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie świadczenia do zdarzeń, które wystąpiły poza terytorium RP, pojazd był naprawiany za granicą, a organizacja i pokrycie kosztów podróży dotyczy pracownika oddelegowanego do odbioru pojazdu.

W związku z tym modyfikacji ulega zapis § 5 ust. 1 pkt 9 wzoru umowy (załącznik nr 4 do zapytania ofertowego), na:

„9) poza terytorium RP, gdy pojazd był naprawiany za granicą, zorganizowanie i pokrycie kosztów odbioru naprawionego pojazdu dla pracownika oddelegowanego do odbioru pojazdu”.

Pytanie 6

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert - proponujemy 21.12.2021.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin składania ofert podany w pkt 9 zapytania ofertowego na:
21.12.2021 r.

Pytanie 7:

W odniesieniu do § 5 wzoru umowy prosimy o ujednoczenie zapisów zgodnie z treścią szczegółowego opisu przedmiotu Zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis §5 ust. 3 i 4 wzoru umowy (załącznik nr 4 do zapytania ofertowego), na:

„3) holowanie pojazdu (w przypadku unieruchomienia zarówno w wyniku szkody, jak i awarii) do najbliższego warsztatu albo miejsca zamieszkania lub siedziby Ubezpieczającego bądź warsztatu w pobliżu miejsca zamieszkania kierowcy lub siedziby Ubezpieczającego - zależnie od jego wyboru. W przypadku holowania do siedziby Ubezpieczającego (miejsca zamieszkania), Ubezpieczyciel pokryje również koszty kolejnego holowania do warsztatu naprawczego (dopuszczone zostaje pokrycie kosztów dalszego holowania z ryzyka AC),

4) pokrycie przez Ubezpieczyciela kosztów złomowania pojazdu (dopuszczone zostaje pokrycie kosztów tego świadczenia z ryzyka AC)”.

Pytanie 8:

Prosimy o wprowadzenie składki minimalnej w ryzyku Auto Casco na poziomie 200 zł.

Odpowiedź:

Wykonawca winien zaoferować wysokość składek zgodnie z własnymi założeniami, przy czym zobowiązany jest poinformować Zamawiającego o stosowanej metodyce (w tym o składkach minimalnych) w swojej ofercie poprzez stosowną adnotację w formularzu oferty. Z formularza oferty winna wynikać jednoznacznie zaoferowana przez Wykonawcę cena.

Pytanie 9:

W związku z ww. pytaniami prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 21.12.2021 r.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź do pytania nr 6.

Pytanie 10:

Prosimy o udostępnienie wykazu pojazdów w formie edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający umieścił wersję edytowalną pliku zawierającego wykaz pojazdów, stanowiący załącznik nr 3 do zapytania ofertowego, na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Państwowej Inspekcji Pracy:

<https://www.gov.pl/web/pip/ubezpieczenia-samochodow-sluzbowych-pip-oip-katowice>.

Równocześnie Zamawiający informuje, że wersją oficjalną zapytania ofertowego jest wersja opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Państwowej Inspekcji Pracy w formacie pdf. Wykonawca będzie korzystał z wersji edytowalnej na własne ryzyko i odpowiedzialność.

Pytanie 11:

Prosimy o zmianę zapisu ASS: zakwaterowanie ubezpieczonego oraz pasażerów (zorganizowanie, pokrycie kosztów rezerwacji i pobytu) jeżeli pojazd jest unieruchomiony i naprawa nie może odbyć się w tym samym dniu albo gdy pojazd został skradziony, na: zakwaterowanie w hotelu do 3 dób licząc od dnia zajścia wypadku (zorganizowanie, pokrycie kosztów rezerwacji i pobytu) jeżeli pojazd jest unieruchomiony i naprawa nie może odbyć się w tym samym dniu albo gdy pojazd został skradziony.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza żadnych szczególnych przesłanek w tym zakresie, w związku z tym w odniesieniu do tego ryzyka obowiązują OWU Wykonawcy.

Pytanie 12:

Prosimy o przekazanie informacji o planowanych zakupach, (potwierdzenie ilości planowanych 2 nowych pojazdów). Szczególna prośba o wskazanie rodzajów pojazdów oraz maksymalnych sum ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza planowany zakup 2 samochodów osobowych w 2021 r. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę ww. samochodów jest w trakcie realizacji – w dn. 10.12.2021 r. została wybrana najkorzystniejsza oferta, cena wybranej oferty wynosi 142.784,00 zł. Link do strony postępowania:

<https://www.gov.pl/web/pip/dostawa-2-samochodow-osobowych-dla-panstwowej-inspekcji-pracy-okregowego-inspektoratu-pracy-w-katowicach>

Pytanie 13:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku pojazdów z załącznika nr 3 oraz nowo włączanych do floty w trakcie trwania okresu realizacji Zamówienia ryzyko Assistance dotyczyć będzie wyłącznie pojazdów osobowych oraz ciężarowych, których ładowność nie przekracza 2,5t.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 14:

Prosimy o usunięcie zapisu: Ubezpieczyciel pokryje koszty złomowania pojazdu. Zamawiający dopuszcza pokrycie tych kosztów z ryzyka AC.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15:

Jeżeli OWU Wykonawcy wskazują przesłanki wyłączające lub ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela, to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

[040365]

[040599]